Pēnsūm A (p. 125)

- ① Nautae, quī Neptūnum verentur, tempestātem opperiuntur.
- ② Mēdus et Lȳdia ex Italiā proficiscuntur.
- ③ Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- ④ Dum nauta loquitur, Mēdus occidentem intuētur, unde nūbēs ātrae oriuntur. Simul tempestās oriitur.
- ⑤ Mercātor trīstis mercēs suās in mare lābī videt; nēmō eum cōnsōlāri potest.
- ⑥ Quī ab amicīs proficiscitur laet ___ nōn potest.

Pēnsūm A (p. 125)

- ① Nautae, quī Neptūnum verentur, tempestātem opperiuntur.
- ② Mēdus et Lȳdia ex Italiā proficiscuntur.
- ③ Lȳdia Mēdum in puppim ascendentem sequitur.
- ④ Dum nauta loquitur, Mēdus occidentem intuētur, unde nūbēs ātrae oriuntur. Simul tempestās oriitur.
- ⑤ Mercātor trīstis mercēs suās in mare lābī videt; nēmō eum cōnsōlārī potest.
- ⑥ Quī ab amicīs proficiscitur laetārī nōn potest.

P̄nsum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum _____ (in ____ maritimā situm) quod magnum _____ habet.
- ② Portus est _____ quō _____ ad terram adire possunt.
- ③ Cum nūllus _____ flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in ___ maritimā situm) quod magnum _____ habet.
- ② Portus est _____ quō _____ ad terram adire possunt.
- ③ Cum nūllus _____ flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum _____ habet.
- ② Portus est _____ quō _____ ad terram adire possunt.
- ③ Cum nūllus _____ flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est _____ quō _____ ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus _____ flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō _____ ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus _____ flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus _____ flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare _____ est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ _____ est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare _____ et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs _____ facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄nsum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est _____ quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est nauta quī in _____ nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in orā maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est nauta quī in puppī nāvis sedēns nāvem _____.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est nauta quī in puppī nāvis sedēns nāvem gubernat.
- ⑥ Partēs caelī sunt _____ et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est nauta quī in puppī nāvis sedēns nāvem gubernat.
- ⑥ Partēs caelī sunt oriēns et _____, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adīre possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est nauta quī in puppī nāvis sedēns nāvem gubernat.
- ⑥ Partēs caelī sunt oriēns et occidēns, _____ et merīdiēs.

P̄ensum B (pr̄ima pars, p. 125)

- ① Brundisium est oppidum maritimum (in or̄a maritimā situm) quod magnum portum habet.
- ② Portus est locus quō nāvēs ad terram adire possunt.
- ③ Cum nūllus ventus flat, mare tranquillum est.
- ④ Tempestās est magnus ventus quī mare turbat et altōs flūctūs facit.
- ⑤ Gubernātor est nauta quī in puppī nāvis sedēns nāvem gubernat.
- ⑥ Partēs caelī sunt oriēns et occidēns, septentrionēs et merīdiēs.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde s̄ol _____, occidēns est ea pars quō s̄ol _____.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem _____ atque ex Italiā _____.
- ⑨ Ventus _____ est, nāvis plēnīs _____ ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus _____ incipit, tōtum mare turbidum _____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl _____.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem _____ atque ex Italiā _____.
- ⑨ Ventus _____ est, nāvis plēnīs _____ ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus _____ incipit, tōtum mare turbidum _____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem _____ atque ex Italiā _____.
- ⑨ Ventus _____ est, nāvis plēnīs _____ ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus _____ incipit, tōtum mare turbidum _____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā _____.
- ⑨ Ventus _____ est, nāvis plēnīs ____ ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus ____ incipit, tōtum mare turbidum ____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec ____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde s̄ol oritur, occidēns est ea pars quō s̄ol occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus _____ est, nāvis plēnīs _____ ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus _____ incipit, tōtum mare turbidum _____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs ___ ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus ___ incipit, tōtum mare turbidum ___.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū _____ [= exit]; sed in altō marī tempestās _____: magnus ventus _____ incipit, tōtum mare turbidum _____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās ____: magnus ventus ____ incipit, tōtum mare turbidum ____.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve ____ et ____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum ____: “Ō Neptūne! ____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus ____ nec ____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus ___ incipit, tōtum mare turbidum ___.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve ___ et ___ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum ___: “Ō Neptūne! ___ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus ___ nec ___ [= sed nōn] mergitur.

P̄ensum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus flāre incipit, tōtum mare turbidum __.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus flāre incipit, tōtum mare turbidum fit.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve _____ et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄nsum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus flāre incipit, tōtum mare turbidum fit.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve hauriunt et _____ in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄ensum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus flāre incipit, tōtum mare turbidum fit.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve hauriunt et mercēs in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum _____: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄ensum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus flāre incipit, tōtum mare turbidum fit.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve hauriunt et mercēs in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum invocat: “Ō Neptūne! _____ mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.

P̄ensum B (altera pars, p. 125)

- ⑦ Oriēns est ea caelī pars unde sōl oritur, occidēns est ea pars quō sōl occidit.
- ⑧ Mēdus et L̄ydia nāvem cōnscendunt atque ex Italiā proficīscuntur.
- ⑨ Ventus secundus est, nāvis plēnīs vēlīs ex portū ēgreditur [= exit]; sed in altō marī tempestās oritur: magnus ventus flāre incipit, tōtum mare turbidum fit.
- ⑩ Nautae aquam ē nāve hauriunt et mercēs in mare iaciunt.
- ⑪ Mēdus Neptūnum invocat: “Ō Neptūne! Servā mē!”
- ⑫ Nāvis flūctibus _____ nec _____ [= sed nōn] mergitur.